REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. {[é Daté /2 .06 2023

“pér zgjedhjen e komisionit té votimit pér Kryetarin dhe Zévendés Kryetarin e Késhillit

Bashkiak”

Mbéshtetur né Ligjin nr 139/2015 * Pér vetéqeverisjen vendore”i ndryshuar, neni 48, Mbledhja
e paré e késhillit bashkiak, pika 5, Mbledhja e paré e késhillit, deri né zgjedhjen e kryetarit té
tij, drejtohet nga késhilltari mé i vjetér né moshé; neni 54, Detyrat dhe kompetencat e késhillit
bashkiak, gérma a) zgjedh nga pérbérja e vet komisionet e késhillit dhe miraton rregulloren e
brendshme té funksionimit té vet ,neni 55, pika 3, Vendimet merren me shumicén e votave té té
gjithé anétaréve 1é késhillit pér rastet e parashikuara né shkronjat “a”, “b", “c”, “d", “dh”,
S g gl i dhe i, té nenit 54, té kétij ligji; Rregullore pér funksionimin e Késhillit
Bashkiak Vau Dejés, neni 15, pika 6; Késhilli i Bashkis¢ Vau Dejés, né mbledhjen e tij t& parg;

VENDOSI:
1. Zgjedhjen e komisionit t& votimit, mbeshtetur ne nenin 55, pika 3 me shumice & votave,

t¢ Z. Ermir Tahiri- Kryetar, Z. Samed Hasmegaj- Sekretar, Zj. Franga Kola-Anétar.
2. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55, pika 6, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen

illtari mé i vjetér né moshé

enga

Miratuar me :,2[ vota

Vota Pro )
Vota Kunder —
Vota Abstenim

Zbardhur me daté l 6. OQ ‘_ZZ

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/I'aks 00355 2612 0006, e-mail. infol@vaudejes.gov.al



